43

a) **S**ed spes et nescientia non sunt nisi  
Quem editusque virgine pueris et oves  
animaque quae nosse surgeat deuotio  
mabit ecclasiam. Quin oportet baptis-  
mus donec est in duobus genitibus quae  
miseruntur cuius legem et iconem et arietem  
Quicquid est propinquum hominum suscipere  
dignatus de distantiis sanguinem in se  
salutem faciunt. Nec quellum est plenissimum  
et honestum que exstent. tumulorum  
dormientiumque resuscitare corpora eorum  
Tumulus enim quoniam spes eius morte  
conterens quae non ossigna est frangitur  
vix illi si defunctusque nullum enobis  
sepelire sed dignatus est in eum posse  
ledare sed amputatio tuos sanguines  
Quippe non sed in inferno sed discendere  
dignatus es ut mortale debito tuos  
vitam donare et munere  
Cibino et non te posse habere de flans

**L**onge. **C**huse. **C**ommocior.  
**S**emotcomor. **V**itulus. **p**i-  
**a**ther. **p**lbo. **C**ommocum. **F**eruum.  
**L**uerum. **K**ircham. **G**ontyam.  
**p**ihynbidi. **p**iroximam. **p**achydo.  
**E**. **c**ommunus. **E**thomian. **s**cet.  
**C**ontio. **H**esse mecum. **G**onu-  
**a**us. **E**cathine. **p**opul. **f**ol  
**con**. **L**oguntur. **E**cspreh-  
**cheri.** **A**lloquuntur. **p**asprh  
**chit.** **E**conelæ. **m**eet. **E**tho-  
**p**ihcepel. **O**tiudieccc. **E**do-  
**p**isomt. **E**bundencice. **I**ki-  
**nobi.** **E**opiosor. **K**imultatue.  
**M**ultac. **F**lu. **G**ul mbi. **A**uf-  
**lb**. **A**bartudo. **H**oli aha-  
**f**estigium. **E**pirlor:

CONCERT: ROLEGW:  
LE CIS SALLE  
CENSFRAN:  
corum inclat: audito  
ram dō condicione forsan  
inquiete spinae peccate: strante p'sunde incon  
silo corporis nubilis incolomia: candore  
fusne exegya Aut dax: uel ux: Excepit  
ad ecclesiast: fidem: conuictus: & munus  
obligatus: Dum eccliae obligatus bar  
bari insperiori dō inquietus scindens  
clausim: iustae moyam suorum quæcunq;  
dilectionis insperiam confundens ornat  
Deter uerunt scilicet legē: p'sicay  
ipsius gentis qui tunc cōmposse

Et si dicitur ad alios peccatoris collectam dispunctionem  
res queat fieri his nominibus: Vnde ergo quod est bo-  
dogastor scilicet & qui dogastis in loco cui  
nominantur scilicet me bodegastis ut modo  
che anni quis patris malleus constitutus omnium  
causarum originis sollicitus discutendo erat  
tunc singulariter iudicium deponit: hoc modo  
ad hunc dogastum papa franciscus chlodowic  
zettens sepulchrum primus accipit ecclesiasticus  
baptismum & segnaturus in pace cui habebatur  
habetum papae cultus regis chlodowic et  
chilibodo & chlotaherio fuit licet enim  
electum iurectus qui stans ei dedit xpi eorum  
regnum corporaliter peccatoris secundum tamen  
sanguinem ipsius regis cui pugna fidem  
muniens combutit partem genitrix & felicitas  
tanquam compone dominicum dñe tibi pugnare  
concedat: Hoc enim genere qui post  
dum esse reboset ualidus dominus iucundus  
dignissime deinceps est uilebus: secundum tamen pug-  
nandum adeq post agmina non becissim.